湖北省预拌混凝土协会文件

鄂砼协字【2018】2 号

关于征集湖北省预拌混凝土协会

专家委员会成员的通知

湖北省各预拌混凝土企业、各相关单位：

为深入贯彻党的十九大精神，推进预拌混凝土行业绿色

生产，认真履行行业协会“领引发展、提供服务、满足诉求、

规范行为”的职能，广聚建设领域专业人才，充分发挥高素

质专业人才的作用，我会决定在发布了的特邀专家基础上，

面向预拌混凝土企业征集“湖北省预拌混凝土协会专家委员

会”（以下简称专家委员会）专家。现将有关事项通知如下：

一、专家委员会成员的组成与说明

专家委员会成员由工程建设领域和建筑材料领域从事

相关技术工作的，在业界具有一定权威性、专业性和影响力

的高端人才组成。

入会专家由本人自愿申请，各地区主管部门和有关行业

协会、预拌混凝土企业或有关单位推荐，经湖北省预拌混凝

土协会专家委员会办公室审核后，对符合条件的专家颁发专

家聘任证书。

二、推荐条件

专家应具备下列条件：

1、在本专业领域内具有较高的权威性、知名度和影响

力。

2、具有高级工程师或教授职称。

3、在相关专业领域工作 10 年以上，具有扎实的理论基

础和丰富的经验。

4、熟悉工程建设或建筑材料的有关法律法规、技术规

范和标准。

5、身体健康，年龄原则上在 40 岁至 65 岁之间（特殊

专业人士和行业的知名专家除外）。

6、有良好的职业道德，坚持原则，廉洁自律，乐于奉

献。

7、关心支持协会工作，积极参加预拌混凝土协会和专

家委员会组织的相关活动。

三、推荐要求

1、各地区主管部门和有关行业协会推荐专家 2～3 人。

2、预拌混凝土企业及相关单位自行推荐，推荐的专家

人选必须是从事建筑工程领域的技术人员。

3、请各地区主管部门和有关行业协会、预拌混凝土企

业或有关单位，按照推荐条件组织被推选人认真填写《湖北

省预拌混凝土协会专家委员会专家推荐表》（见附件） 并于

2018年 6月30日前将书面表格电子版或纸质版发送至我会。

通讯地址：武汉市珞喻路高科大厦 13 楼

湖北省预拌混凝土协会

邮政编码：430074

联 系 人：王敏 黄玲

电 话：027－65529875 13871504258

邮 箱：1246768057@qq.com

湖北省预拌混凝土协会

2018 年 5 月 2 日

主题词：征集 专家委员会成员

抄 报：省民政厅 省散办

湖北省预拌混凝土协会 2018 年 5月 3日印发

湖北省预拌混凝土协会专家委员会专家推荐表

姓 名 性别
民

族

照 片

（近期两寸蓝底

免冠照片）

出生年月 政治面貌

籍 贯 文化程度

所学专业 技术职称

工作单位

现任职务 身份证号

通讯地址

办公电话 手 机

传 真 E-mil/QQ

个人简历

工作业绩

所在单位

推荐意见

单位（盖章）

年 月 日

湖北省预

拌混凝土

协会意见

单位（盖章）

年 月 日